КОМИ РЕСП М УБЛИКАСА «ВУКТЫЛ))
УНИЦИПАЛЬНОйкытшлон

АДМИНИСТРАЦИЯ

«..11_» л 1-( 1-,аа.е
7

2024 года

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГ А «ВУКТЫЛ))

РЕСПУБЛИКИ КОМИ

Постановление № О-/ / 3 7

О nрюнании утратившими силу

некоторых постановлений админи

страци11 городского округа ((Вук

тыл►>

Руководствуясь решением Совета городского округа «Вуктьш от 21 mоля 2023 года

№ 196 «Об администрации муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми»,

решением Совета городского округа «Вуктыл от 21 июля 2023 года № 198 «О

правопреемстве муниципальных правовых актов» , постановлением администрации

городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/509 «Об утверждении Порядка

принятия решений о разработке муниципальных программ городского округа «Вуктьш»,

их формирования и реализации», администрация муниципального округа «Вуктьm»

Республики Коми постановляет:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации городского округа «Вуктьm» от 12 октября 2020

года № 1011174 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктьm»

«Развитие экономики»;

2) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 15 января 2021

года № О 1/13 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа

«Вуктьш» от 12 октября 2020 года № 10/1174 «Об утверждении муниципальной

программы городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики»;

3) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 24 мая 2021 года

№ 05/581 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа

«Вуктыл» от 12 октября 2020 года № 10/1174 «Об утверждении муниципальной

программы городского OJ<pyra « Ву1<тыю> «Развитие экономики»;
4) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 27 сентября 2021

года № 09/1 189 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа

«Ву1<тыл» от 12 01<тября 2020 года № 10/1174 «Об утверждении муниципальной

программы городского 01<руга «Вуктыл» «Развитие экономики»;

5) постановление администрации городского округа « Вуктыл» от 11 октября 2021

года № 10/1283 «О внесении изменения в постановление администрации городского округа

«Вуктыл» от 12 ОJпября 2020 года N!:! 10/1174 «Об утверждении муниципальной

программы городского округа «Вупыл» «Развитие экономики»;

6) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 22 октября 2021

года № 10/1332 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа

«Вуктыл» от 12 октября 2020 года № 10/1 174 «Об утверждении муниципальной

программы городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики»;

L

7) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 11 ноября 2021

года № 11/1408 «О внесении изменений в постановление администрации городского

округа «Вуктыл» от 12 октября 2020 года № 10/1174 «Об утверждении муниципальной

программы городского округа «Вуюыл» «Развитие экономики»;

8) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 24 ноября 2021

года № 11/1469 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа

«Вуктыл» от 12 октября 2020 года № 10/1174 «Об утверждении муниципальной

программы городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики» ;

9) постановление администрации городс1<0го округа «Вуктыл» от 20 декабря 2021

года № 12/1600 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа

«Вуктыл» от 12 октября 2020 года № 10/1174 «Об утверждении муниципальной

программы городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики»;

1 О) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 12 января 2022

года № 01/13 «О внесении изменения в постановление адМИ!fИСтрации городского округа

«Вуктыл» от 12 октября 2020 года № 10/1174 «Об утверждении муниципальной

программы городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики»;

11) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 15 августа 2022

года № 08/1044 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа

«Вуктьm» от 12 октября 2020 года № 10/1174 «Об утверждении муниципальной

программы городского округа «Вуктьm» «Развитие экономики»;

12) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 24 августа 2022

года № 08/1082 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа

«Вуктьm» от 12 октября 2020 года № 10/1174 «Об утверждении муниципальной

программы городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики»;

13) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 11 октября 2022

года № 10/1287 «О внесении изменения в постановление администрации городского округа

«Вуктьm» от 12 октября 2020 года № 10/1174 «Об утверждении муниципальной

программы городского округа «Вуктьm» «Развитие экономики»;

14) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 23 ноября 2022

года № 11/1577 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа

«Вуктьm» от 12 октября 2020 года № 10/1174 «Об утверждении муниципальной

программы городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики»;

15) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 декабря 2022

года № 12/1742 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа

«Вуктьm» от 12 октября 2020 года № 10/1174 «Об утверждении муниципальной

программы городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики»;

16) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 12 января 2023

года № 01/06 «О внесении изменения в постановление администрации городского округа

«Вуктьш» от 12 октября 2020 года № 10/1174 «Об утверждении муниципальной

программы городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики»;

17) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от О 1 марта 2023

года № 03/156 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа

«Вуктьш» от 12 октября 2020 года № 10/1174 «Об утверждении муниципальной

программы городского 01<руга «Вуктыл» «Развитие экономики»;

18) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 25 апреля 2023

года № 04/3 72 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа

«Вуктьm» от 12 октября 2020 года № 10/1174 «Об утверждении муниципальной

программы городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики»;

19) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 17 мая 2023 года

№ 05/432 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа

«Вуктыл» от 12 октября 2020 года № 10/1174 «Об утверждении муниципальной

программы городского округа «Вуктыл» «Развитие экономикю>;

го ~r.
20

) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 15 июня 2023
да J,O 06/578 Q и
В « внесении изменении в постановление администрации городского округа

« уктыл» от 12 октября 2020 года № 10/1174 «Об утверждении муниципальной
программы городского округа «Ву1<тыл» «Развитие экономики».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и
распространяется на правоотношения , возникшие с О 1 января 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя администрации муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми -
начальника Финансового управления администрации муниципального округа «Вуктыл»

Республики Коми В .А. Бабину.

Глава муниципального округа

Республики Коми - руководите dY Н.В . Новикова

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }